

SKPD : DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
KAB. : BALANGAN  
PROV. : KALIMANTAN SELATAN

RENCANA KEBUTUHAN BARANG MILIK DAERAH (DKBMD)  
TAHUN ANGGARAN 2019

NO	PROGRAM/KEGIATAN	NAMA/JENIS BARANG	MERK/TYPE UKURAN	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	KODE REKENING	KETERANGAN
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
A	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran						2.06 . 2.06.01 . 01	
1	Penyedia jasa komonikasi, sumber daya air dan listrik						2.06 . 2.06.01 . 01 . 02	
		- Biaya telepon kantor		1 tahun	1,800,000	1,800,000	5.2.2.03.01	
		- Biaya pulsa SMS gateway		12 bln	50,000	600,000	5.2.2.03.01	
		- Biaya air kantor		1 tahun	1,800,000	1,800,000	5.2.2.03.02	
		- Biaya listrik kantor		1 tahun	48,000,000	48,000,000	5.2.2.03.03	
		- Biaya paket speedy		1 tahun	16,800,000	16,800,000	5.2.2.03.06	
2	Penyediaan jasa administrasi keuangan						2.06 . 2.06.01 . 01 . 07	
		- Fotocopy laporan		1,000 lbr	250	250,000	5.2.2.06.02	
3	Penyediaan jasa kebersihan kantor						2.06 . 2.06.01 . 01 . 08	
		- Sapu lantai		2 bh	30,000	60,000	5.2.2.01.05	
		- Tissue		100 bh	15,000	1,500,000	5.2.2.01.05	
		- Keranjang sampah		10 bh	300,000	3,000,000	5.2.2.01.05	
		- Isi ulang pengharum ruangan		10 bh	30,000	300,000	5.2.2.01.05	
		- Karbol lantai		30 bh	480,000	14,400,000	5.2.2.01.05	
		- Sabun cuci piring		20 bh	23,000	460,000	5.2.2.01.05	
		- Plastik sampah		14 bh	50,000	700,000	5.2.2.01.05	
		- Pel lantai		1 bh	300,000	300,000	5.2.2.01.05	
		- Sapu lidi		2 bh	16,000	32,000	5.2.2.01.05	
		- Pembersih kaca		10 bh	20,000	200,000	5.2.2.01.05	
		- Obat nyamuk elektrik		10 bh	33,000	330,000	5.2.2.01.05	
		- Jasa petugas kebersihan		26 OB	1,000,000	26,000,000	5.2.2.03.29	
4	Penyediaan alat tulis kantor						206 . 2.06.01 . 01 . 10	
		- Buku tulis besar		1 bh	20,000	20,000	5.2.2.01.01	
		- Buku agenda surat masuk-keluar		1 bh	25,000	25,000	5.2.2.01.01	
		- Buku ekspedisi		1 bh	15,050	15,050	5.2.2.01.01	
		- Kertas HVS A3 (80 gr)		1 rim	56,000	56,000	5.2.2.01.01	
		- Buku tulis kecil		6 bh	5,000	30,000	5.2.2.01.01	
		- Kertas HVS A4 (80 gr)		150 rim	56,000	8,400,000	5.2.2.01.01	

NO	PROGRAM/KEGIATAN	NAMA/JENIS BARANG	MERK/TYPE UKURAN	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	KODE REKENING	KETERANGAN
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
		- Kertas HVS F4 (80 gr)		2 rim	60,000	120,000	5.2.2.01.01	
		- Kertas HVS F4 (80 gr) warna		155 rim	56,000	8,680,000	5.2.2.01.01	
		- Kertascontinios form 5 ply kuarto		1 kotak	500,000	500,000	5.2.2.01.01	
		- Kertas faximile		1 rull	25,000	25,000	5.2.2.01.01	
		- Kertas post-it (notes)		30 bh	15,000	450,000	5.2.2.01.01	
		- ballpoint		75 lusin	50,000	3,750,000	5.2.2.01.01	
		- Pulpen dekstop		10 bh	7,000	70,000	5.2.2.01.01	
		- Pensil		1 pak	48,000	48,000	5.2.2.01.01	
		- Penghapus pensil		4 bh	4,000	16,000	5.2.2.01.01	
		- Isi stapler kecil		150 kotak	2,500	375,000	5.2.2.01.01	
		- Isi stapler besar		100 kotak	4,500	450,000	5.2.2.01.01	
		- Penanda tulisan		4 bh	7,500	30,000	5.2.2.01.01	
		- Cotter		2 bh	14,000	28,000	5.2.2.01.01	
		- Isi cotter		1 bh	7,500	7,500	5.2.2.01.01	
		- Gunting		2 bh	15,000	30,000	5.2.2.01.01	
		- Ordner		100 bh	27,000	2,700,000	5.2.2.01.01	
		- Paper clip		1 dus	28,000	28,000	5.2.2.01.01	
		- Bander clip besar		12 pak	85,000	1,020,000	5.2.2.01.01	
		- Bander clipkecil		12 pak	24,000	288,000	5.2.2.01.01	
		- Karbon fac		2 roll	86,000	172,000	5.2.2.01.01	
		- Pelobang kertas		1 bh	24,000	24,000	5.2.2.01.01	
		- Correktion pen		4 bh	10,000	40,000	5.2.2.01.01	
		- Lem		12 bh	14,000	168,000	5.2.2.01.01	
		- Amplop putih		20 kotak	22,000	440,000	5.2.2.01.01	
		- Amplop coklat		4 kotak	50,000	200,000	5.2.2.01.01	
		- Lakban transparan		6 bh	17,000	102,000	5.2.2.01.01	
		- Lakban hitam		6 kotak	17,000	102,000	5.2.2.01.01	
		- Tinta stimpel		1 btl	8,500	8,500	5.2.2.01.01	
		- Spidul		4 bh	7,900	31,600	5.2.2.01.01	
		- Bantal stimpel		1 bh	10,000	10,000	5.2.2.01.01	
		- Rauratan pensil		4 bh	1,000	4,000	5.2.2.01.01	
		- Penggaris		4 bh	17,000	68,000	5.2.2.01.01	
		- Stop map		30 bh	35,000	1,050,000	5.2.2.01.01	
		-		200 bh	10,000	2,000,000	5.2.2.01.01	
		- Materai 6000		240 lbr	6,000	1,440,000	5.2.2.01.04	

NO	PROGRAM/KEGIATAN	NAMA/JENIS BARANG	MERK/TYPE UKURAN	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	KODE REKENING	KETERANGAN
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
5	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan						2.06 . 2.06.01 . 01 . 11	
		- Cetak kwitansi		70 pak	70,000	4,900,000	5.2.2.06.01	
		- Cetak map dinas		1,000 pak	5,500	5,500,000	5.2.2.06.01	
		- Cetak blangko spm		70 rim	50,600	3,542,000	5.2.2.06.01	
		- Cetak blanko disposisi surat		20 pak	38,000	760,000	5.2.2.06.01	
		- Cetak amplop dinas besar		4 pak	129,000	516,000	5.2.2.06.01	
		- Cetak amplop dinas sedang		10 pak	60,000	600,000	5.2.2.06.01	
		- Fotocopy		35,516 lbr	250	8,879,000	5.2.2.06.02	
6	Penyediaan komponen instalasi listrik/ penerangan bangunan kantor						2.06 . 2.06.01 . 01 . 12	
		- Bola lampu		30 bh	120,000	3,600,000	5.2.2.01.03	
		- Lampu emergency		2 bh	300,000	600,000	5.2.2.01.03	
		- Senter		2 bh	150,000	300,000	5.2.2.01.03	
		- Kabel kecil		20 mtr	25,000	500,000	5.2.2.01.03	
		- Kabel besar		20 mtr	23,000	460,000	5.2.2.01.03	
		- Baterai		20 bh	23,000	460,000	5.2.2.01.03	
		- Fitting		4 bh	24,000	96,000	5.2.2.01.03	
		- Lampu hias/taman		1 set	150,000	150,000	5.2.2.01.03	
		- MCB		10 bh	40,000	400,000	5.2.2.01.03	
		- Lampu sorot		4 bh	2,000,000	8,000,000	5.2.2.01.03	
7	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan						2.06 . 2.06.01. 01 . 15	
		- Surat kabar/majalah		1 tahun	5,400,000	5,400,000	5.2.2.03.05	
B	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur						2.06 . 2.06.01 . 02	
1	Pengadaan Komputer						2.06 . 2.06.01 . 02 . 14	
		- Mouse		2 bh	168,000	336,000	5.2.2.10.13	
		- Keyboard		2 bh	141,800	283,600	5.2.2.10.13	
		- Flashdisk		2 bh	105	210	5.2.2.10.13	
		- Cartridge hitam		10 bh	350,000	3,500,000	5.2.2.10.13	
		- Cartridge warna		10 bh	350,000	3,500,000	5.2.2.10.13	
		- Tinta printer		6 bh	60,000	360,000	5.2.2.10.13	
		- Toner hitam		2 bh	1,000,000	2,000,000	5.2.2.10.13	
		- Toner warna		3 bh	1,250,000	3,750,000	5.2.2.10.13	

NO	PROGRAM/KEGIATAN	NAMA/JENIS BARANG	MERK/TYPE UKURAN	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	KODE REKENING	KETERANGAN
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
2	<i>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/ operasional</i>						2.06 . 2.06.01 . 02 . 24	
3	<i>Honorarium pegawai honor tidak tetap</i>							
		- Jasa sopir		13 OB	1,400,000	18,200,000	5.2.2.05.02	
4	<i>Belanja perawatan kendaraan bermotor</i>							
		- Servece roda 4 mobil dinas		1 kali	1,500,000	1,500,000	5.2.2.05.01	
		- Servece roda 4 mobil operasional		3 kali	1,500,000	4,500,000	5.2.2.05.01	
5	<i>Suku cadang mobil dinas</i>							
		- Filter oli		1 bh	150,000	150,000	5.2.2.05.02	
		- Accu		1 bh	700,000	700,000	5.2.2.05.02	
		- Kampas rem		1 set	850,000	850,000	5.2.2.05.02	
		- Air radiator		2 botol	75,000	150,000	5.2.2.05.02	
		- Busi		4 bh	50,000	200,000	5.2.2.05.02	
		- Saringan Udara		1 bh	200,000	200,000	5.2.2.05.02	
		- Saringan minyak		1 bh	150,000	150,000	5.2.2.05.02	
		- Ban luar		4 biji	1,500,000	6,000,000	5.2.2.05.02	
		- Wifer		1 set	85,000	85,000	5.2.2.05.02	
		- Bola lampu utama		1 bh	150,000	150,000	5.2.2.05.02	
		-Lampu rehting		1 set	200,000	200,000	5.2.2.05.02	
		- Lampu rem		1 set	600,000	600,000	5.2.2.05.02	
		-Tambah frion AC		1 kali	500,000	500,000	5.2.2.05.02	
		- Pengharum mobil		6 bh	30,000	180,000	5.2.2.05.02	
		- Penghisap debu		1 bh	500,000	500,000	5.2.2.05.02	
6	<i>Suku cadang mobil operasional</i>							
		- Filter oli		3 bh	150,000	450,000	5.2.2.05.02	
		- Kampas rem		3 bh	850,000	2,550,000	5.2.2.05.02	
		- Saringan udara		3 bh	367,000	1,101,000	5.2.2.05.02	
		- Banper belakang		1 unit	650,000	650,000	5.2.2.05.02	
		- Banper muka		1 unit	1,250,000	1,250,000	5.2.2.05.02	
		- Ban		12 biji	1,500,000	18,000,000	5.2.2.05.02	
		- Saringan minyak		3 bh	355,000	1,065,000	5.2.2.05.02	
		- Air radiator		3 botol	75,000	225,000	5.2.2.05.02	
		- Tutup cover wiper		3 unit	100,000	300,000	5.2.2.05.02	
		- Gamis lampu depan dan belakang		3 unit	450,000	1,350,000	5.2.2.05.02	
		- Busi		3 bh	75,000	225,000	5.2.2.05.02	
		- Accu		3 buah	700,000	2,100,000	5.2.2.05.02	
		- Pengharum mobil		9 bh	30,000	270,000	5.2.2.05.02	

NO	PROGRAM/KEGIATAN	NAMA/JENIS BARANG	MERK/TYPE UKURAN	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	KODE REKENING	KETERANGAN
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
		- Fungsi AC/elemen filter AC		3 unit	250,000	750,000	5.2.2.05.02	
		- Fostep sampig		1 set	850,000	850,000	5.2.2.05.02	
7	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas							
		- BBM pertamak mobil dinas		3,000 ltr	10,000	30,000,000	5.2.2.05.03	
		- BBM pertamak mobil operasi		5,500 ltr	10,000	55,000,000	5.2.2.05.03	
		- oli mesin		120 ltr	100,000	12,000,000	5.2.2.05.03	
8	Belanja surat tanda nomor kendaraan							
		- Perpanjangan STNK Roda 4 (4 buah)		4 bh	1,500,000	6,000,000	5.2.2.05.07	
		- Perpanjangan STNK Roda 2 (16 buah)		16 bh	150,000	2,400,000	5.2.2.05.07	
C	Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-rundangan							
1	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya							
D	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur							
1	Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan							
		- Bimtek		1 tahun	50,000,000	50,000,000	5.2.2.17.03	
E	Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan						2.06 . 2.06.01 . 06	
1	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD						2.06 . 2.06.01 . 06 . 01	
		- Kertas HVS F4 70 gr		1 rim	56,000	56,000	5.2.2.01.01	
		- Kertas HVS A4 70 gr		1 rim	54,000	54,000	5.2.2.01.01	
		- Balpoin		1 lusin	175,000	175,000	5.2.2.01.01	
		- Kertas post-it (notes)		1 bh	15,000	15,000	5.2.2.01.01	
		- Stapler besar		1 bh	50,000	50,000	5.2.2.01.01	
		- Stapler kecil		1 bh	20,000	20,000	5.2.2.01.01	
		- Isi stapler kecil		2 kotak	2,500	5,000	5.2.2.01.01	
		- Isi stapler besar		2 kotak	4,500	9,000	5.2.2.01.01	
		- Paper clip		1 kotak	28,000	28,000	5.2.2.01.01	
		- Binder clip besar		2 kotak	85,000	170,000	5.2.2.01.01	
		- Binder clip kecil		2 kotak	24,000	48,000	5.2.2.01.01	
		- Tinta printer		1 botol	50,000	50,000	5.2.2.01.01	
		- Penanda tulisan (stabilo warna)		2 bh	7,500	15,000	5.2.2.01.01	
		- Stop map (biasa)		1 bh	35,000	35,000	5.2.2.01.01	

NO	PROGRAM/KEGIATAN	NAMA/JENIS BARANG	MERK/TYPE UKURAN	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	KODE REKENING	KETERANGAN
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
		- Fotocopy		1,037 lbr	250	259,250	5.2.2.06.02	
		- Jilid dokumen		10 bh	5,000	50,000	5.2.2.06.03	
		-Survey penyusunan Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)		1 keg	40,000,000	40,000,000	5.2.2.21.01	
2	Penyusunan laporan keuangan semesteran						2.06 . 2.06.01 06 . 02	
		- Kertas HVS 70 gr		1 rim	56,000	56,000	5.2.2.01.01	
		- Kertas HVS F4 (70 gr)		1 rim	54,000	54,000	5.2.2.01.01	
		- Balpoint		1 lusin	175,000	175,000	5.2.2.01.01	
		- Kertas post-it (notes)		1 bh	15,000	15,000	5.2.2.01.01	
		- Stapler kecil		1 bh	20,000	20,000	5.2.2.01.01	
		- Isi stapler kecil		2 kotak	2,500	5,000	5.2.2.01.01	
		- Stapler besar		1 bh	50,000	50,000	5.2.2.01.01	
		- Isi stapler besar		2 kotak	4,500	9,000	5.2.2.01.01	
		- Binder clip besar		1 pak	85,000	85,000	5.2.2.01.01	
		- Binder clip kecil		1 pak	24,000	24,000	5.2.2.01.01	
		- Penanda tulisan (stabilo Warna)		2 bh	7,500	15,000	5.2.2.01.01	
		- Stop map		1 bh	35,000	35,000	5.2.2.01.01	
		- Paper clip		1 bh	28,000	28,000	5.2.2.01.01	
		- Tinta printer		1 bh	50,000	50,000	5.2.2.01.01	
3	Penyusunan laporan keuangan akhir tahun						2.06 . 2.06.01 . 06 .04	
		- Kertas HVS F4 (70 gr)		2 rim	56,000	112,000	5.2.2.01.01	
		- Kertas HVS F4 (70 gr)		1 rim	54,000	54,000	5.2.2.01.01	
		- Balpen		1 lusin	375,000	375,000	5.2.2.01.01	
		- Kertas post-it (notes)		2 bh	15,000	30,000	5.2.2.01.01	
		- Stapler kecil		1 bh	20,000	20,000	5.2.2.01.01	
		- Isi stapler kecil		2 kotak	2,500	5,000	5.2.2.01.01	
		- Stapler besar		1 pak	25,000	25,000	5.2.2.01.01	
		- Isi stapler besar		2 kotak	4,500	9,000	5.2.2.01.01	
		- Penanda tulisan (stabilo warna)		2 bh	7,500	15,000	5.2.2.01.01	
		- Stop map		1 bh	35,000	35,000	5.2.2.01.01	
		- Paper clip		1 dus	28,000	28,000	5.2.2.01.01	
		- Binder clip besar		2 pak	85,000	170,000	5.2.2.01.01	
		- Binder clip kecil		2 kotak	24,000	48,000	5.2.2.01.01	
		- Tinta printer		1 botol	50,000	50,000	5.2.2.01.01	
		- Fotocopy		1,000 lbr	250	250,000	5.2.2.06.02	
4	Penyusunan RKA dan DPA SKPD						2.06 . 2.06.01 . 06 . 05	
		- Kertas HVS F4 (70 gr)		1 rem	56,000	56,000	5.2.2.01.01	

NO	PROGRAM/KEGIATAN	NAMA/JENIS BARANG	MERK/TYPE UKURAN	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	KODE REKENING	KETERANGAN
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
		- Kertas HVS A4 (70 gr)		1 rem	54,000	54,000	5.2.2.01.01	
		- Kertas Kertas pot-it (notes)		1 rem	15,000	15,000	5.2.2.01.01	
		- Balpoint		1 lusin	175,000	175,000	5.2.2.01.01	
		- Stapler besar		1 bh	50,000	50,000	5.2.2.01.01	
		- Isi stapler besar		2 kotak	4,500	9,000	5.2.2.01.01	
		- Stapler kecil		1 bh	20,000	20,000	5.2.2.01.01	
		- Isi stapler kecil		2 kotak	2,500	5,000	5.2.2.01.01	
		- Penanda tulisan (stabilu warna)		2 bh	7,500	15,000	5.2.2.01.01	
		- (Biasa) stop map		1 bh	35,000	35,000	5.2.2.01.01	
		- Paper clip		1 dus	28,000	28,000	5.2.2.01.01	
		- Binder clip besar		2 pak	85,000	170,000	5.2.2.01.01	
		- Binder clip kecil		2 pak	24,000	48,000	5.2.2.01.01	
		- Tinta printer		1 botol	50,000	50,000	5.2.2.01.01	
		- Fotocopy		1,000 lbr	250	250,000	5.2.2.06.02	
		- Jilid dokumen		6 bh	5,000	30,000	5.2.2.06.03	
5	Penyusunan Dokumen Perencanaan SKPD						2.06 . 2.06.01 .01 . 08	
		- Kertas HVS F4 (70 gr)		1 rem	56,000	56,000	5.2.2.01.01	
		- Kertas HVS A4 (70 gr)		1 rem	54,000	54,000	5.2.2.01.01	
		- Kertas Kertas pot-it (notes)		2 rem	15,000	30,000	5.2.2.01.01	
		- Balpoint		1 lusin	175,000	175,000	5.2.2.01.01	
		- Stapler besar		1 bh	50,000	50,000	5.2.2.01.01	
		- Isi stapler besar		2 kotak	4,500	9,000	5.2.2.01.01	
		- Stapler kecil		1 bh	20,000	20,000	5.2.2.01.01	
		- Isi stapler kecil		2 kotak	2,500	5,000	5.2.2.01.01	
		- Penanda tulisan (stabilu warna)		2 bh	7,500	15,000	5.2.2.01.01	
		- (Biasa) stop map		1 bh	35,000	35,000	5.2.2.01.01	
		- Paper clip		1 dus	28,000	28,000	5.2.2.01.01	
		- Binder clip besar		2 pak	85,000	170,000	5.2.2.01.01	
		- Binder clip kecil		2 pak	24,000	48,000	5.2.2.01.01	
		- Tinta printer		1 botol	50,000	50,000	5.2.2.01.01	
		- Fotocopy		1,000 lbr	250	250,000	5.2.2.06.02	
		- Jilid dokumen		6 bh	5,000	30,000	5.2.2.06.03	
F	Program Pelayanan Pendaftaran Penduduk						2.06 . 2.06.01 . 17	
1	Pelayanan penerbitan identitas penduduk						2.06 . 2.06.01 . 17 . 01	
		- Pejabat pengadaan barang/jasa		1 OK	500,000	500,000	5.2.1.01.02	
		- Panitia pemeriksa/penerima hasil pekerjaan		3 OB	150,000	450,000	5.2.1.01.05	

NO	PROGRAM/KEGIATAN	NAMA/JENIS BARANG	MERK/TYPE UKURAN	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	KODE REKENING	KETERANGAN
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
		- CD blang		2 box	200,000	400,000	5.2.2.01.01	
		- Pulpin		20 bh	3,000	60,000	5.2.2.01.01	
		- Bender clip		20 bh	20,000	400,000	5.2.2.01.01	
		- Penanda tulisan		10 OK	5,000	50,000	5.2.2.01.01	
		- Tenaga pencitak KIA masal		15,000 kpg	2,000	30,000,000	5.2.2.03.29	
		- Tenaga pendukung pengumpulan data KIA		210 sekoah	250,000	52,500,000	5.2.2.03.29	
		- Blangko KK Nasionl		12,000 exp	4,500	54,000,000	5.2.2.06.01	
		- Foto copy		6,000 lbr	250	1,500,000	5.2.2.06.02	
		- Makan siang (2x20 org)		40 kotak	30,000	1,200,000	5.2.2.11.02	
		- Snack (2x20 org)		40 kotak	10,000	400,000	5.2.2.11.02	
		- Eselon III		5 OK	2,750,000	13,750,000	5.2.2.15.02	
		- Eselon IV		4 OK	2,130,000	8,520,000	5.2.2.15.02	
		- Stap		3 OK	1,480,000	4,440,000	5.2.2.15.02	
2	Pelayanan pindah datang dan pendataan penduduk						2.06 . 2.06.01 . 17 . 02	
		- Pulpen		10 bh	3,000	30,000	5.2.2.01.01	
		- Kertas polio 70 gr		4 rim	38,000	152,000	5.2.2.01.01	
		-Sterofoam		10 bh	15,000	150,000	5.2.2.01.01	
		- Boardmarker		5 bh	7,900	39,500	5.2.2.01.01	
		-Penandan tulisan		5 bh	5,000	25,000	5.2.2.01.01	
		- Cetak blangko surat pindah		20 rim	150,000	3,000,000	5.2.2.06.01	
		- Foto copy		6,000 lbr	250	1,500,000	5.2.2.06.02	
		- Eselon III		30 OK	35,000	1,050,000	5.2.2.15.01	
		- Eselon IV		45 OK	300,000	13,500,000	5.2.2.15.01	
		- Staf		25 OK	250,000	6,250,000	5.2.2.15.01	
G	Program Pelayanan Pencatatan Sipil						2.06 . 2.06.01 . 18	
1	Pelayanan pencatatan kelahiran dan kematian						2.06 . 2.06.01 . 18 01	
		- Cetak spanduk		2 bh	250,000	500,000	5.2.2.01.09	
		- Cetakblangko akta kelahiran		10,000 lbr	5,000	50,000,000	5.2.2.06.01	
		- Cetak spanduk		1 bh	250,000	250,000	5.2.2.06.01	
		- Cetak blangko kutipan akta kelahiran		500 lbr	6,600	3,300,000	5.2.2.06.01	
		- Cetak map pelayanan akta kelahiran		320 pak	26,000	8,320,000	5.2.2.06.01	
		- Fotocopy		18,000 lbr	250	4,500,000	5.2.2.06.02	
		- Buku regester akta pencatatan sipil		150 bh	30,000	4,500,000	5.2.2.06.03	
		- Berkas/dokomen pencatatan sipil		600 bh	30,000	18,000,000	5.2.2.06.03	
		- Makan siang (60 org x 2 kali)		120 OK	30,000	3,600,000	5.2.2.11.04	
		-Snack (60 org x 2 kali)		120 OK	10,000	1,200,000	5.2.2.11.04	
		- Eselon III		40 OK	350,000	14,000,000	5.2.2.15.01	



NO	PROGRAM/KEGIATAN	NAMA/JENIS BARANG	MERK/TYPE UKURAN	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	KODE REKENING	KETERANGAN
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
		- Eselon IV		60 OK	300,000	18,000,000	5.2.2.15.01	
		- Staf		32 OK	250,000	8,000,000	5.2.2.15.01	
2	<i>Pelayanan pencatatan perkawinan,perceraian, perubahan status anak dan pewarganegaraan</i>						<b>2.06 . 2,06.01 . 18 . 02</b>	
		- Cetak spanduk		1 bh	250,000	250,000	5.2.2.06.01	
		- Blngko kutipan akta kelahiran		120 lbr	5,000	600,000	5.2.2.06.01	
		- Fotocopy		10,000 lbr	200	2,000,000	5.2.2.06.02	
		- Eselon III		40 OK	350,000	14,000,000	5.2.2.15.01	
		- Eselon IV		60 OK	300,000	18,000,000	5.2.2.15.01	
		- Staf		32 OK	250,000	8,000,000	5.2.2.15.01	
H	Program Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan dan Pemanfaatan Data						<b>2.06 . 2.06.01 . 19</b>	
1	Kerjasama dan inovasi pelayanan						<b>2.06 . 2.06.01 . 19 . 02</b>	
		- Dekorasi stand pameran/Balangan expo		1 paket	15,000,000	15,000,000	5.2.2.01.09	
		- Dekorasi penandatanganan PKS		1 paket	1,000,000	1,000,000	5.2.2.01.09	
		- Souvenir untuk pengunjung pameran		1 paket	13,750,000	13,750,000	5.2.2.02.08	
		- Sewa hosting dan domain website		1 tahun	3,000,000	3,000,000	5.2.2.03.06	
		- Narasumber provinsi (1 org x 1 kali)		1 OJ	750,000	750,000	5.2.2.03.28	
		- Narasumber lokal (2 org x 1 kali)		2 Oj	300,000	600,000	5.2.2.03.28	
		- Moderator (1 org x 1 org)		1 OK	500,000	500,000	5.2.2.03.28	
		- Pembawa acara (1org x 1 kali)		1 Ok	300,000	300,000	5.2.2.03.28	
		- Pembaca doa (1 org x 1 kali)		1 OK	300,000	300,000	5.2.2.03.28	
		- Dirjen (1 org x 1 kali)		1 OB	300,000	300,000	5.2.2.03.28	
		- Tenaga operator SIAK masa kerja <4 tahun (8 org x 13)		104 OB	1,000,000	104,000,000	5.2.2.03.29	
		- Tenaga operator SIAK masa kerja 6-12 tahun (12 org x 13)		26 OB	16,000,000	416,000,000	5.2.2.03.29	
		- Tenaga pelayanan di kecamatan (8 org x 13 )		104 OB	1,000,000	104,000,000	5.2.2.03.29	
		- Fotocopy		10,000 lbr	200	2,000,000	5.2.2.06.02	
		- Sewa stan pameran		1 pkt	13,000,000	13,000,000	5.2.2.07.02	
		- Sewa meja		30 bh	5,000	150,000	5.2.2.10.01	
		- Sewa kursi		120 bh	2,000	240,000	5.2.2.10.01	
		- Sewa sofa		3 set	100,000	300,000	5.2.2.10.01	

NO	PROGRAM/KEGIATAN	NAMA/JENIS BARANG	MERK/TYPE UKURAN	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	KODE REKENING	KETERANGAN
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
		- Makan (120 org x 1 kali)		120 OK	30,000	3,600,000	5.2.2.11.04	
		- Snack (120 org x 1 kali)		120 OK	10,000	1,200,000	5.2.2.11.04	
		- Eselon III		21 OK	350,000	7,350,000	5.2.2.15.01	
		- Eselon IV		40 OK	300,000	12,000,000	5.2.2.15.01	
		- Staf		42 OK	250,000	10,500,000	5.2.2.15.01	
		- Eselon III		21 OK	350,000	7,350,000	5.2.2.15.02	
		- Eselon IV		40 OK	300,000	12,000,000	5.2.2.15.02	
		- Staf		42 OK	250,000	10,500,000	5.2.2.15.02	
		-Mikrotik		1 unit	1,500,000	1,500,000	5.2.3.29.06	
		- Softwer web servece dsta kependudukan		42 OK	250,000	10,500,000	5.2.3.90.01	
		- Pejabat pengadaan		42 OK	250,000	10,500,000	5.2.3.90.01	
		- Panitia pemeriksa/penerima hasil pekerjaan		42 OK	250,000	10,500,000	5.2.3.90.01	
	JUMLAH					1,617,795,210		

Mengetahui :  
Kepala Dinas DUKCATPIL Kab. Balangan,

**HIFZIANI,S.Pt.MH**  
NIP. 19631030 199603 1 010

**RENCANA KEBUTUHAN PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH (DKPBMD)  
TAHUN ANGGARAN 2019**

**SKPD : DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL**  
**KAB. : BALANGAN**  
**PROV. : KALIMANTAN SELATAN**

NO	PROGRAM/KEGIATAN	URAIAN PEMELIHARAAN	LOKASI	KODE BARANG	JUMLAH PEMELIHARAAN	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	KODE REKENING	KET
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
I	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran							2.06 . 2.06.01 . 01	
1	Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja							2.06 . 2.06.01 . 01 . 09	
		KOMPUTER PC (17 bh)	kab						
		<i>Servis</i>			1 tahun	1,000,000	1,000,000	5.2.2.03.17	
		LAPTOP (19 bh)	kab						
		<i>Servis</i>			1 tahun	1,000,000	1,000,000	5.2.2.03.17	
		PRINTER INKJET (17 bh)	kab						
		<i>Servis</i>			1 tahun	2,000,000	2,000,000	5.2.2.03.17	
II	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur							2.06 . 2.06.01 . 02	
1	Pengadaan komputer							2.06 . 2.06.01 . 02 . 14	
		KOMPUTER PC (17 BH) & LAPTOP (19 BH)	kab						
		<i>Suku Cadang</i>							
		- Mouse			2 bh	168,000	336,000	5.2.2.01.13	
		- Keyboard			2 bh	141,800	283,600	5.2.2.01.13	
		- Flashdisk			2 bh	105,000	210,000	5.2.2.01.13	
		- Cartridge warna			10 bh	350,000	3,500,000	5.2.2.01.13	
		- Cartridge hitam			10 bh	350,000	3,500,000	5.2.2.01.13	
		- Tinta printer			6 bh	60,000	360,000	5.2.2.01.13	
		- Toner hitam			2 bh	1,000,000	2,000,000	5.2.2.01.13	
		- Toner warna			3 bh	1,250,000	3,750,000	5.2.2.01.13	
2	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional							2.06 . 2.06.01 . 02 . 24	
		honorarium pegawai honorer/tidak tetap							

NO	PROGRAM/KEGIATAN	URAIAN PEMELIHARAAN	LOKASI	KODE BARANG	JUMLAH PEMELIHARAAN	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	KODE REKENING	KET
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
		- Sopir			13 OB	1,400,000	18,200,000	5.2.2.03.29	
		<b>MOBIL DINAS (4 BH)</b>	kab						
		<i>Servis</i>							
		- Servis roda 4 mobil dinas			1 kali	1,500,000	1,500,000	5.2.2.05.01	
		- Servis roda 4 mobil operasional			3 kali	1,500,000	4,500,000	5.2.2.05.01	
		<b>Suku Cadang mobil dinas</b>	kab						
		- Filter oli			1 bh	150,000	150,000	5.2.2.05.02	
		- Accu			1 bh	700,000	700,000	5.2.2.05.02	
		- Kampas rem			1 set	850,000	850,000	5.2.2.05.02	
		- Air Radiator			2 botol	75,000	150,000	5.2.2.05.02	
		- Busi			4 bh	50,000	200,000	5.2.2.05.02	
		- Saringan udara			1 bh	200,000	200,000	5.2.2.05.02	
		- Saringan minyak			1 bh	150,000	150,000	5.2.2.05.02	
		- Ban luar			4 biji	1,500,000	6,000,000	5.2.2.05.02	
		- Wifer			1 set	85,000	85,000	5.2.2.05.02	
		- Bola Lampu utama			1 bh	150,000	150,000	5.2.2.05.02	
		- Lampu rehting			1 set	200,000	200,000	5.2.2.05.02	
		- Lampu rem			1 set	600,000	600,000	5.2.2.05.02	
		- Tambah freon AC			1 kali	500,000	500,000	5.2.2.05.02	
		- Pengharum mobil			6 bh	30,000	180,000	5.2.2.05.02	
		- Penghisap debu			1 bh	500,000	500,000	5.2.2.05.02	
		<b>Suku Cadang mobil dinas</b>							
		- Filter oli			3 bh	150,000	450,000	5.2.2.05.02	
		- Kampas rem			3 bh	850,000	2,550,000	5.2.2.05.02	
		- Saringan udara			3 bh	367,000	1,101,000	5.2.2.05.02	
		- Bemper belakang			1 unit	650,000	650,000	5.2.2.05.02	
		-Bemper muka			1 unit	1,250,000	1,250,000	5.2.2.05.02	
		- Ban			12 biji	1,500,000	18,000,000	5.2.2.05.02	
		- Saringan minyak			3 bh	355,000	1,065,000	5.2.2.05.02	
		- Air radiator			3 botol	75,000	225,000	5.2.2.05.02	
		- tutup cover wifer			3 unit	100,000	300,000	5.2.2.05.02	
		- Gamis lampu depan dan belakang			3 unit	450,000	1,350,000	5.2.2.05.02	
		- Busi			3 bh	75,000	225,000	5.2.2.05.02	
		- Accu			3 bh	700,000	2,100,000	5.2.2.05.02	
		- Pengharum mobil			9 bh	30,000	270,000	5.2.2.05.02	
		- Fungsi AC / elemmen filter Ac			3 unit	250,000	750,000	5.2.2.05.02	
		- Fostep sampling			1 set	850,000	850,000	5.2.2.05.02	
		<b>BBM &amp; Pelumas</b>	kab						
		- BBM pertamax mobil dinas			3,000 ltr	10,000	30,000,000	5.2.2.05.03	
		- BBM pertamax mobil oerasional			5,500 ltr	10,000	55,000,000	5.2.2.05.03	
		- Oli mesin			120 ltr	100,000	12,000,000	5.2.2.05.03	
		<b>Perpanjangan STNK</b>	kab						
		- Roda 4 (4 buah)			4 bh	1,500,000	6,000,000	5.2.2.05.07	
		- Roda 2 (16 buah)			16 bh	150,000	2,400,000	5.2.2.05.07	

NO	PROGRAM/KEGIATAN	URAIAN PEMELIHARAAN	LOKASI	KODE BARANG	JUMLAH PEMELIHARAAN	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	KODE REKENING	KET
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
3	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor							2.06 . 2.06.01 . 02 . 28	
		<i>Belanja bahan minyak/gas sarana mobilitas</i>	kab						
		- BBM gensit			1 tahun	1,000,000	1,000,000	5.2.2.01.06	
		- Oli gensit			1 tahun	1,000,000	1,000,000	5.2.2.01.06	
		<i>honorarium pegawai honorer/tidak tetap</i>	kab						
		- Petugas jaga malam			13 OB	1,200,000	15,600,000	5.2.2.03.29	
		- Petugas jaga malam			13 OB	1,000,000	13,000,000	5.2.2.03.29	
		- Petugas jaga malam dan security			13 OB	1,200,000	15,600,000	5.2.2.03.29	
		<i>Belanja pemeliharaan peralatan kantor</i>							
		- Biaya server AC			1 thn	4,000,000	4,000,000	5.2.2.20.09	
		- Biaya seces genset			1 thn	1,500,000	1,500,000	5.2.2.20.09	
III	Program Penataan Administrasi Kependudukan							2.06 . 2.06.01 . 17	
	JUMLAH						240,990,600		

Mengetahui :  
Kepala Dinas DUKCATPIL Kab. Balangan,

HIFZIANI,S.Pt.MH  
NIP. 19631030 1996031 1 010